

Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 20.06.2022

§ 60

Hankehakemus: Liikunta- ja urheilutapahtumien Päijät-Häme (Lahden ekosysteemisopimusrahoitus)

3544/00.01.03.00/2022

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Tapahtumapäällikkö, Inkeri Määttä, p. 044 416 3890

Kehityspäällikkö, Henna Eskonsipo-Bradshaw, p. 044 482 0838

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus

Päätösehdotus

Lahden kaupungin elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää jälkijättöisesti, että Lahden kaupunki osallistuu osatoteuttajana hankehakuun "Liikunta- ja urheilutapahtumien Päijät-Häme" yhteistyössä päätoteuttajan, Suomen urheiluopiston kanssa. Hanke pyrkii toteuttamaan Lahden kaupungin ja valtion välistä innovaatiotoiminnan ekosysteemisopimusta.

Mikäli hanke saa rahoituksen, Lahden kaupungin omarahoitusosuus katetaan elinvoima- ja työllisyyspalveluiden kustannuspaikalta 101014039 Sisäiset projektit.

Perusteluosa

Tausta

Suomen valtio ja yliopisto- ja yliopistokeskuskaupungit solmivat yhteensä 16 innovaatiotoiminnan ekosysteemisopimusta vuonna 2021 vuosille 2021-2027. Lahden kaupunki on yksi sopimuskaupungeista.

Sopimuksilla kehitetään innovaatiotoiminnan ekosysteemejä eli tiiviitä yhteistoimintaverkostoja, vahvistetaan osaamiskärkeä sekä lisätään TKI-toiminnan vaikuttavuutta. Samalla kootaan tutkimusta ja sitä hyödyntäviä verkostoja isommiksi osaamiskeskittymiksi, joissa eri toimijat täydentävät toisiaan. Sopimuskaupungeille yhteistä on, että niiden kehitys perustuu yliopistovetoiseen korkeaan osaamiseen ja sen hyödyntämiseen.

Innovaatioekosysteemien kehittämiseen keskittyvien sopimusten toteutus tapahtuu pääasiassa EU:n uuden alue- ja rakennepolitiikan ohjelman "Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027" kautta. Ohjelma sisältää Kestävän kaupunkikehittäminen -rahoituskokonaisuuden, jossa toteutetaan ekosysteemisopimusten mukaisia innovaatiohankkeita ja niiden rahoittamista. Varsinaisena rahoitusinstrumenttina toimii Euroopan aluekehitysrahoitus (EAKR). Valtaosa varoista kohdistetaan suoraan sopimuskaupunkien alueille (mm. Lahden alueelle valtion tukea ohjautuu noin 0,8 milj. euroa vuodessa).

Lahden kaupunki on yhdessä Uudenmaan liiton kanssa avannut toukokuussa rahoitushaun Lahden kaupunkiseudulle kohdentuvista ekosysteemisopimuksen ensimmäisistä EAKR- rahoituksista (vuosien 2021-2022 valtion avustus, yhteensä 1,6 milj. euroa). Rahoitusta on haettavissa molempiin kaupungin ekosysteemisopimuksissa nimettyihin teemoihin: kaupunkien hiilineutraali kiertotalous ja kansainvälinen urheiluliiketoiminta. Hankehakemuksien deadline on 16.5.2022.

Hankekuvaus

Liikunta- ja urheilutapahtumien Päijät-Häme -hankkeen tavoitteena on vahvistaa Lahden alueen asemaa kansallisena ja kansainvälisenä urheilutapahtumakaupunkina, sekä integroida alueen urheiluopistojen (Vierumäki, Pajulahti) liikunta-, urheilu- ja hyvinvointiosaamista, koulutustoimintaa ja urheiluakatemiatoimintaa entistä tiiviimmäksi osaksi liikunta- ja urheilutapahtumien tuottamista ja osaamisen kehittämistä.

Hankeaikataulu ja osatoteuttajan budjetti

Hankkeen toteutusaika on 1.10.2022 -31.12.2024. Lahden kaupungin kokonaisbudjetti hankkeelle on 90 317 euroa, josta kaupungin omarahoitusosuus, eli 40%, on 36 126 euroa vuosina 2022-2024. Hankehakemus on jätetty rahoittajalle hakuajan päättyessä 14.6.2022. Aikataulusyistä johtuen Lahden kaupungin virallinen osallistuminen hankkeeseen päätetään jälkijättöisesti kaupungin elinvoima- ja työllisyysjaostossa 20.6.2022.

Vaikutusten ennakoarviointi

Hankkeelle on tehty ennakkovaikutusten arviointi. Hanke edistää Lahden kaupungin tapahtumatoiminnan ja urheiluopistojen välistä yhteistyötä tapahtumien tuottamisessa. Yhteistyön myötä opiskelijoista saadaan Lahden kaupungin tapahtumatoiminnalle merkittävä voimavara, mikä mahdollistaa tapahtumatoiminnan kasvun tulevaisuudessa ja toisaalta tukee opiskelijoiden integroitumista alueelle. Pidemmällä aikavälillä tämä tukee alueen pk-yrityksiä ja heidän liiketoimintamahdollisuuksia.



Elinvoima- ja työllisyysjaosto

Päätöspäivämäärä 20.06.2022 § 60

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet

Tiedoksi talouspalvelut, Tuija Aarnikoivu, Inkeri Määttä